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DZ.262.7.2026.1       Sosnowiec, 19.02.2026r. 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Działając na podstawie wpłyniętych zapytań w toku postępowania nr DZ.262.7.2026, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na przesłane pytania oraz wyjaśnia wątpliwości dotyczące 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 1 

„proszę o informację czy rozpatrują Państwo oferty alternatywne? Mianowicie nie posiadamy 

w ofercie agregatów 14kW, moglibyśmy zaproponować 20kW rozwiązanie” 

 

Odpowiedź nr 1 

W celu spełnienia minimalnych wymogów dla jednostek o mocy 14 kW,  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń o mocy 20 kW. Warunkiem jest 

przedstawienie tabeli porównawczej potwierdzającej, że oferowane agregaty spełniają 

wszystkie parametry określone w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

„W OPZ wkradł się najprawdopodobniej błąd w mocy silnika do agregatu 14 kW, jest 

zapisane 56 kW to zdecydowanie za dużo. Moc silnika w agregacie tej mocy to 23 kW”. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską i określa parametr mocy silnia zgodnie zapisem poniżej: 

Część 1: Agregaty o mocy 14 kW w ilości 4 sztuk 

(…) 

2. Wymagane parametry techniczne nie gorsze niż: 
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Silnik: 

(…) 

Moc: 22,8 kW 

 

Pytanie nr 3 

„Po analizie treści proszę o wprowadzenie drobnej korekty w §5 ust. 3. 

Proponuję zmianę brzmienia tego zapisu na: „W okresie gwarancji wszelkie koszty związane  

z usunięciem awarii, w tym dostarczenie z terytorium Polski uszkodzonego sprzętu do punktu 

serwisowego, obciążają Wykonawcę.” 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający modyfikuje zapis §5 ust. 3 Umowy, który otrzymuje brzmienie: 

3. W okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem awarii, w tym koszty transportu 

uszkodzonego sprzętu z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do punktu serwisowego, ponosi 

Wykonawca. 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

 

 

Zastępca Dyrektora ds. Ratownictwa Medycznego 

SP ZOZ Rejonowe Pogotowie Ratunkowe w 

Sosnowcu 

Piotr Szwedziński 
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